__ _ _rl __/_ ____ _ __ ___

m _ N _sTÉ R _o Y ' _ú B L _c_
E__T/__a __ T__A_TINS

PORTARIA NO 224/2016

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTlNS, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pela Lei Complementar
n-O 51, de 2 de Janeiro de 2008;
RESOLVE:
Art. 10 DESIGNAR o Promotor de Justiça Substituto GUSTAVO
SCHULT JUNlOR para atuar na Sessão Plenária do Tribunal do Júri da Comarca de
Dianópolis, no dia 14 de abril de 2016, Processo nO 50001 12-08.2010.827.2716.
PU BL IQU E-SE. CUMPRA-SE.
iRocuRADoRlA-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 6 a_ 0 0r( a 0 2016.
_
CLENA _ 0 NAUT 0 E MElO 0 EREIRA
Procurador-G0 ral de Ju iça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: f7765ee1 - 2b0c2c60 - fe6817dd - 706acdd4